Договор подряда №
г. Минск 	                            Дата регистрации

ООО «СВ ПЛАНТ», в дальнейшем именуемое "Подрядчик", в лице директора Савина А.С., действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин Республики Беларусь _________________________________, проживающий по адресу: __________________________________, паспорт __________________, выдан _________________ в дальнейшем именуемый "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Подрядчик обязуется выполнить по заданию Заказчика следующую работу: _____________ _______________________________________________________ и сдать результат Заказчику по Акту сдачи-приемки в установленный настоящим договором срок, а Заказчик обязуется принять результат работы и оплатить его (уплатить цену работы).
1.1. Все работы производятся в помещении Подрядчика по адресу: г. Минск, ул. Селицкого, 35а.
2. ПОРЯДОК И СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТЫ
2.1. Работа выполняется из материалов Подрядчика.
2.2. Сроки выполнения Подрядчиком работы:
- начало выполнения работы: __________ г., окончание выполнения работы: __________ г.
3. ЦЕНА РАБОТЫ, ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ
3.1. Цена работы составляет ___________ (__________) белорусских рублей.
3.2. Заказчик оплачивает Подрядчику обусловленную цену работы в порядке 100% предварительной оплаты не позднее, чем в 3-дневный срок, следующий за днем подписания настоящего договора.
3.3. Оплата работы производится Заказчиком путем внесения денежных средств в размере указанном в п. 3.1 договора на счет Подрядчика в банке, указанном в настоящем договоре.
3.3. Все банковские комиссии и сборы за взнос наличными на счет уплачивает Заказчик.
4. КАЧЕСТВО РАБОТЫ
4.1. Качество выполненной Подрядчиком работы должно соответствовать требованиям, обычно предъявляемым к работам соответствующего рода.
4.2. В случаях, когда работа выполнена Подрядчиком с недостатками, которые делают результат работы непригодным для обычного использования, Заказчик вправе по своему выбору потребовать от Подрядчика:
- безвозмездного устранения недостатков в разумный срок;
- соразмерного уменьшения установленной за работу цены.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. За неисполнение Заказчиком обязательств по оплате выполненной работы Заказчик уплачивает Подрядчику неустойку в размере 0,15 процента невыплаченной суммы за каждый день просрочки.
5.2. За неисполнение Подрядчиком определенных настоящим договором сроков выполнения работы Подрядчик уплачивает Заказчику неустойку в размере 0,15 процента от суммы невыполненных работ за каждый день просрочки.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Республики Беларусь.
6.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.
6.3 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.
7. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Подрядчик
	Заказчик

	ООО «СВ ПЛАНТ»
(УНП 808001708)
Юридический адрес: 220075, г. Минск, Республика Беларусь. ул. Селицкого, 35А, каб. 11
Тел.: +375 17 388 20 20
Р/с BY93BLNB30120000256468006933
ОАО «БНБ-Банк», SWIFT BLNBBY2X
	Фамилия _________________________
Имя _____________________________
Отчество ________________________
Паспортные данные _______________
Идентификационный номер ______________
Адрес ____________________________
Тел. ___________________________

	___________
	Представление в документах
	___________

[bookmark: _GoBack]